Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Володарская средняя общеобразовательная школа" Первомайского

района Оренбургской области (МАОУ «Володарская СОШ»)

ПРИКАЗ

99  23.08.2022 г.
Номер приказа  Дата составления

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

осенью  2022  года в МАОУ «Володарская СОШ»

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2022 году», во исполнение приказа МКУ «Отдел образования

Первомайского района Оренбургской области»  «О проведении

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Первомайского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ

(далее – ВПР) осенью 2022 года в МАОУ «Володарская  СОШ» согласно

приложению  к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР  (Рыбкина О.В.) организовать

ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1

настоящего приказа, педагогического коллектива  в срок до 01.09.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  «Володарская СОШ»: ______________     А.А.Прудников

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О.  Роспись Дата

1.  Рыбкина О.В.

Приложение 1

к приказу МАОУ «Володарская СОШ»

   от 23.08.2022 г. №99

График проведения ВПР  в МАОУ «Володарская СОШ»

Первомайского района Оренбургской области осенью 2022 года

Дата Предмет Урок Кабинет Организатор в

аудитории

5 «А» класс

20 сентября Математика 2-3 1 Горбункова А.Р.

21 сентября Русский язык  2-3 1 Горбункова А.Р.

22 сентября Окружающий мир 2-3 1 Горбункова А.Р.

5 «Б» класс

20 сентября Математика 2-3 2 Яковлева Е.Б.

21 сентября Русский язык  2-3 2 Яковлева Е.Б.

22 сентября Окружающий мир  2-3  2 Яковлева Е.Б.

5 «В» класс

20 сентября Математика 2-3 3 Искалиева Л.А.

21 сентября Русский язык  2-3 3 Искалиева Л.А.

22 сентября Окружающий мир 2-3 3 Искалиева Л.А.

6 «А» класс

27 сентября Математика 2-3 4 Пузырёва В.В.

28 сентября Русский язык  2-3 4 Пузырёва В.В.

29 сентября Биология 2-3 4 Пузырёва В.В.

30 сентября История 2-3 4 Пузырёва В.В.

6 «Б» класс

27 сентября Математика 2-3 5 Уразалиева Л.Д.

28 сентября Русский язык  2-3 5 Уразалиева Л.Д.

29 сентября Биология 2-3 5 Уразалиева Л.Д.

30 сентября История 2-3 5 Уразалиева Л.Д.

6 «В» класс

27 сентября Математика 2-3 6 Маркелова Н.В.

28 сентября Русский язык  2-3 6 Маркелова Н.В.

29 сентября Биология 2-3 6 Маркелова Н.В.

30 сентября История 2-3 6 Маркелова Н.В.

7 «А» класс

4 октября Математика 2-3 10 Карпенко Ю.Н.

5 октября Русский язык  2-3 10 Карпенко Ю.Н.

6  октября Естественно-научный предмет 2-3 10 Карпенко Ю.Н.

7 октября Гуманитарный предмет 2-3 10 Карпенко Ю.Н.

7 «Б» класс

4 октября Математика 2-3 7 Сидорова Т.Г.

5 октября Русский язык   2-3  7 Сидорова Т.Г.

6  октября Естественно-научный предмет 2-3 7 Сидорова Т.Г.

7 октября Гуманитарный предмет 2-3 7 Сидорова Т.Г.

8 «А» класс

10 октября Математика 2-3 2 Канторина М.Ф.

11 октября Русский язык  2-3 2 Канторина М.Ф.

12 октября Естественно-научный предмет 2-3 2 Канторина М.Ф.

13 октября Гуманитарный предмет 2-3 2 Канторина М.Ф.

14 октября Иностр. язык (английский) 2-3 2 Канторина М.Ф.

8 «Б» класс

10 октября Математика 2-3 17 Нурмугамбетова Т.А.

11 октября Русский язык   2-3  17 Нурмугамбетова Т.А.

12 октября Естественно-научный предмет 2-3 17 Нурмугамбетова Т.А.

13 октября Гуманитарный предмет 2-3 17 Нурмугамбетова Т.А.

14 октября Иностр. язык (английский) 2-3 17 Нурмугамбетова Т.А.

8 «В» класс

10 октября Математика 2-3 11 Умурбаева Т.К.

11 октября Русский язык  2-3 11 Умурбаева Т.К.

12 октября Естественно-научный предмет 2-3 11 Умурбаева Т.К.

13 октября Гуманитарный предмет 2-3 11 Умурбаева Т.К.

14 октября Иностр. язык (английский) 2-3 11 Умурбаева Т.К.

9  «А» класс

18 октября Математика 2-3 15 Калмыкова И.Г.

19 октября Русский язык   2-3  15 Калмыкова И.Г.

20 октября Естественно-научный предмет 2-3 15 Калмыкова И.Г.

21 октября Гуманитарный предмет 2-3 15 Калмыкова И.Г.

9 «Б» класс

18 октября Математика 2-3 16 Рыбкина О.В.

19 октября Русский язык   2-3  16 Рыбкина О.В.

20 октября Естественно-научный предмет 2-3 16 Рыбкина О.В.

21 октября Гуманитарный предмет 2-3 16 Рыбкина О.В.

9 «В» класс

18 октября Математика 2-3 5 Глухова Л.В.

19 октября Русский язык   2-3  5 Глухова Л.В.

20 октября Естественно-научный предмет 2-3 5 Глухова Л.В.

21 октября Гуманитарный предмет 2-3 5 Глухова Л.В.

Приложение 2

к приказу МАОУ «Володарская СОШ»

   от 23.08.2022 г. №99

К

л
ас

с

Независимые наблюдатели

5а Мажитова Э.У.

5 б Самаркина О.В.

5в Тикимбаева Р.А.

6а Даулетова Д.К.

6б Козина И.Н.

6в Аракелян Ю.В.

7а Емуранова С.А.

7б Пупкова И.В.

8а

8б

8в

Петрова А.О.

Журавлева Ю.И.

Мирзон Э.К.

9а Ибадуллаева Г.С.

9б Вахитова Н.М.

9в Фофонова Н.В.